

2023年电博会集群展区工程报价单

客户名称：深圳先进技术研究院					展览名称：2023电子信息博览会		
展览时间：2023年4月7日-9日					展览面积：540平米		
序号	分部、分项工程名称	材 料 费				总计	备注
		材 料	单 位	数 量	单 价（元）		
一	地面部分						
1	展区地面	分色满铺B1级阻燃展会地毯	平米	540	15.00	8100.00	
2	地胶	地毯部分装饰喷绘地贴	平米	30	35.00	1050.00	
3	包边	地毯包边	项	1	1000.00	1000.00	
					小计	10150.00	
二	主体结构部分						
1	顶部太空架	40*40太空架，组装	米	188	100.00	18800.00	租赁
2	太空架支撑柱	钢木结构，封木板双面做分色乳胶漆，开灯槽，装饰软膜发光效果，灯箱画面展示	根	14	650.00	9100.00	租赁
3	前后形象门头支撑结构	钢木结构，钢架焊接内置，封木板双面做乳胶漆，绷喷绘软膜	组	3	3500.00	10500.00	
4	左前侧LED形象墙体结构	钢木结构，钢架焊接内置，放样封木板双面做乳胶漆，装裱背胶喷绘	平米	45	350.00	15750.00	
5	LED大屏前侧形象	钢木结构，钢架焊接内置，封木板双面做乳胶漆，绷喷绘软膜	组	1	2300.00	2300.00	
6	顶部悬挂半圆造型结构	钢木结构，钢架焊接内置，封木板双面做乳胶漆，边部安装户型木结构造型，装裱背胶	平米	80	450.00	36000.00	

7	中岛弧形展板组合	钢木结构，封木板双面做乳胶漆，钢架内置，灯箱画面展示	组	3	3000.00	9000.00	
8	中岛圆两侧独立展板组合	钢木结构，封木板双面做乳胶漆，钢架内置，灯箱画面展示	组	2	2800.00	5600.00	
9	中岛美陈形象	亚克力放样雕刻制作，装裱美工	项	1	13500.00	13500.00	
10	左后侧展板结构	钢木结构，封木板双面做乳胶漆，钢架内置，装灯，灯箱画面展示	平米	88	350.00	30800.00	
11	右侧中部展板组合	钢木结构，封木板双面做乳胶漆，钢架内置，装灯，灯箱画面展示	平米	23	350.00	8050.00	
12	右后侧展板组合	钢木结构，封木板双面做乳胶漆，钢架内置，装灯，灯箱画面展示	组	1	2800.00	2800.00	
13	标准展柜	木结构制作，面饰防火板，开门带锁	组	80	300.00	24000.00	租赁
14	接待前台	木结构制作，面饰油漆，开门带锁	组	1	3000.00	3000.00	
						小计	189200.00
三	布展、撤展，运输，花草饰品，电工电料，AV设备，美工字						
1	布展、撤展	布展、撤展人工费用	项	1	20000.00	20000.00	
2	设计费	平面物料设计、深化	项	1	6000.00	6000.00	
3	运输	展具物料运输	项	1	5000.00	5000.00	
4	美工字	苯板字、即时贴字	项	1	15000.00	15000.00	
5	喷绘	高精度喷绘背胶、灯片	项	1	11000.00	11000.00	
6	花草	绿植一批	项	1	1000.00	1000.00	租赁
7	洽谈桌椅	展会用洽谈桌椅	套	20	150.00	3000.00	租赁
8	电线	国标线材一批	项	1	8000.00	8000.00	租赁

9	灯光, 布线	日光灯管、金卤灯、筒灯, 专业电工布线	项	1	15000.00	15000.00	租赁	
10	LED电子屏	P3分辨率全彩显示屏	平米	11.25	500.00	5625.00	租赁	
					小计	89625.00		
四	展馆收费							
1	管理费	特装施工管理费	平米	540	30.00	16200.00	严格按照展商手册收费标准收取展馆费用	
2	施工用电	220v/15A	组	2	450.00	900.00		
3	展期用电	380V/30A	组	4	2800.00	11200.00		
4	施工证	施工人员证件	张	50	20.00	1000.00		
5	保险	展会强制责任险	项	1	800.00	800.00		
					小计	30100.00		
	合计	项目一+二+三+四					319075.00	
	税金	6%					19144.50	
	总计	工程价格+税金					338219.50	
优惠价格: 320000.00 (大写: 叁拾贰万元整)								

注:一、以上报价包含税金, 包含展馆收取的管理费及电费。

二、以上报价材料规格一切以施工图纸为依据。

